3

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.09.2023               №1165
О внесении  изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального

района Волгоградской области  от 28.11.2022

№ 2031 «Об утверждении руководящего
состава органов управления гражданской обороны

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области»
В целях исполнения п. 21 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131–ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  от 28.11.2022 № 2031 «Об утверждении руководящего состава органов управления гражданской обороны  Светлоярского муниципального района  Волгоградской области», следующие изменения:
1.1. В Перечне спасательных служб гражданской обороны Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:
1) вывести из Перечня спасательных служб гражданской обороны Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Ковылина Д.С., Юдину Л.Т..;

2) ввести в Перечень спасательных служб гражданской обороны Светлоярского муниципального района Волгоградской области  следующих лиц:

	Туголуков
Алексей Геннадьевич
	-
	начальник 55-ой Светлоярской пожарно-спа​сательной части 4 отряда Федеральной про​тивопожарной службы  Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций  Росси  по Волгоградской области
(по согласованию)

	Ищенко
Людмила  Николаевна
	-
	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района Волго​градской области.

1.1. В составе оперативной группы гражданской обороны Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:
1) вывести из состава оперативной группы гражданской обороны Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Ускова Ю.Н..;

2) ввести в состав оперативной группы гражданской обороны Светлоярского муниципального района Волгоградской области:
	Морозов
Сергей Сергеевич
	--
-
	исполняющего обязанности заместителя главы Светлоярского муници​пального района Волгоградской области.

1.3. В составе приемной эвакуационной комиссии Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденном названным постановлением:
1) вывести из состава приемной эвакуационной комиссии Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Кутыгу Г.А., Тюнину Ю.Ф., Юдину Л.Т., Любимову Л.П.,
2) ввести в  состав приемной эвакуационной комиссии  Светлоярского муниципального района Волгоградской области следующих лиц:

	Любовецкая

Ольга Геннадьевна

	--
-

	заместитель главы Светлоярского муници​пального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Ищенко

Людмила Николаевна
	-
-
	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района Волго​градской области

	Ситникова

Светлана Владимировна
	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры  «Светлоярский центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания», специалист второго направления Светлоярского муниципального района Волго​градской области
( по согласованию)

	Дёмкина

Наталья  Сергеевна
	-
	директор муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Светлоярский дом творчества» Светлоярского муниципального района Волго​градской области (по согласованию).

1.4. В перечне приемных эвакуационных пунктов Светлоярского муниципального района Волго​градской области, утвержденном названным постановлением:
1) вывести из перечня эвакуационных пунктов  Светлоярского муниципального района Волгоградской области  руководителя приемного эвакуационного пункта №162: Давыдову Н.И.
2) ввести в перечень приемных эвакуационных пунктов Светлоярского муниципального района Волгоградской области руководителем приемного эвакуационного пункта №162:
	Меньшакова

Наталья Васильевна
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приволжская средняя школа» Светлоярского муниципального района Волго​градской области (по согласованию).

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Морозова С.С.
Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев
Слабженинова Я.В.